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...der kleine Großmarkt für ALLE!

Öff nungszeiten Großmarkt
Montag bis Freitag 8:00 - 17:00 Uhr

Samstag 8:00 - 12:00 Uhr
Öff nungszeiten Detailgeschäft

Montag bis Samstag 8:00 - 12:00 Uhr

Unser Angebot bis 30. 08. 2025

€€

€ per Kiste18,90
20 x 500 ml = 1 Kiste

Murauer Märzen
Bier

per Kiste

€ per Kiste18,90
20 x 500 ml = 1 Kiste

Gösser Märzen
Bier

Österreichische
Kartoffel Beilage oder Salats

€ per Glas7,90€ per Stück1,49

Eisbergsalat
Niederlande

€€ per Kilo2,75

Steirische
Zwetschken 
Familie Purkarthofer, Rollsdorf

€ per Dose11,99
900-g-Dose

€ per Kilo2,75

€

Lose Ware

€

€

per Sack

per 30 Stück

5,90
Steirischer
Bienenhonig
Gerhard Stock, Rinegg

Foliert

Birnen „Carmen“
Italien

Maistro Klare Suppe
rein pfl anzlich

500-g-Glas

€

Gelegte Ware

5-kg-Sack

per Kilo9,45

Österreichischer
Schnittkäse
Gouda oder Edamer
Ca. 3-kg-Stange

Steirische Eier
aus Bodenhaltung
Fam. Kaltenegger-Felfer, Fohnsdorf

6,49
Größe M

€€ per Eimer11,99

EBM Wildpreiselbeeren
55 % Fruchtanteil
EBM Wildpreiselbeeren

1 Kilo

per Packung9,99
ganze Bohne oder gemahlen

Hornig Spezial
Kaffee
500-g-Packung



Schweins-Bauch

statt € 10,99

€ 8,99
per Kilo

Regional und erstklassig.
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 
Regional und erstklassig.
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 
Regional und erstklassig.
vom 01.08. bis zum 31.08.2025.

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich
natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich
natur oder gewürzt, frisch

Schweins-Schopfsteaks

statt € 11,99

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich € 8,99

per Kilo

Aktionspreis. Aktionspreis.

Kärntner Hauswürstel

statt € 4,99

luftgetrocknet,
200 g Packung
aus Kärnten

€ 4,49
per Packung

€ 22,45 per kg

Aktionspreis.

Schweins-Spare Ribs

statt € 13,98

vorgebraten, tiefgekühlt € 12,99
per Kilo

Aktionspreis.

Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt., 
Satz- und Druckfehler vorbehalten. Grafiken sind Symbolfotos. 

KARNERTA MURAU
Grazerstraße 23, 8850 Murau
T +43 3532 247417

Kärntner Bratwurst

statt € 8,99

4 x 150 g
aus Kärnten € 7,99

per Packung
€ 13,32 per kg

per 
€ 13,32 per kg

per Packung
€ 13,32 per kg

Packung

Aktionspreis.

Kärntner Käsebratwurst

statt € 9,49

€ 7,99
per Packung

€ 13,32 per kg
per Packung

€ 13,32 per kg
per Packung

4 x 150 g
aus Kärnten

Aktionspreis.

Kärntner Schinkenspeck

mit Schwarte, viertel
oder halbe Platten
aus Kärnten

€ 19,99
per Kilo

Bauernsalami

500 g Stange
aus Österreich € 10,99

per Stange
€ 21,98 per kg

„Kärnten“ Beef Burger

6 x 180 g, tiefgekühlt
aus Kärnten € 19,14

per Karton
€ 3,19 per Stück


